UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS- GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE BOLSA DO PPGE/UFRR

Edital n˚34/2025 – CB/PPGE/UFRR
  Boa vista, 21 de outubro de 2025

COMISSÃO DE BOLSA DO PPGE/UFRR
PROCESSO SELETIVO NA PERSPECTIVA DO ACÚMULO PARA

CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO PARA DISCENTES DOS CURSOS
DE MESTRADO

A Comissão de Bolsa do Programa de Pós-graduação em Educação - PPGE da Universidade
Federal de Roraima - UFRR, torna público que não houve impugnação do Edital n 33/2025
– CB/PPGE/UFRR referente ao Processo seletivo de bolsa Demanda Social para discentes
do Curso de Mestrado em Educação -PPGE/UFRR.

       Prof.ª Drª. Cinara Franco Rechico Barberena
   PRESIDENTE DA COMISSÃO DE BOLSAS

PORTARIA 24/2025-PPGE

	COMISSÃO DE BOLSA DO PPGE/UFRR

		2025-10-21T17:34:00-0300